
Attala Község Önkormányzata 5/2020 (II.27..) önkormányzati rendelete 

az anyakönyvi szolgáltatások helyi szabályozásáról szóló 9/2017.(VI.29.) rendelet módosításáról1 

 Hatályos: 2020. 02. 28 

Attala Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 

törvény 96. § a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az anyakönyvi szolgáltatások helyi szabályozásáról szóló 9/2017.(VI.29) önkormányzati 

rendelet 2. § 1. 2. 4. pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

1. anyakönyvvezető: Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatal anyakönyvvezetője 

2. hivatali helyiség: Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatal 7252 Attala Kossuth utca 15. található 

önkormányzati hivatal épületében az anyakönyvi esemény lebonyolítására alkalmas nagyterem. 

4. hivatali munkaidőn kívüli esemény: Attala Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

szervezeti és működési szabályzatában meghatározott, Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatalban 

dolgozókra irányadó munkarenden kívüli időben történő anyakönyvi esemény. 

2. § A 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: (3) A többletszolgáltatás díját az 

anyakönyvi esemény megrendezése előtt legalább 15 nappal korábban meg kell fizetni Attala Község 

Önkormányzat házipénztárába. 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő nap lép hatályba. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2010-1-00-00#SZ96@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2010-1-00-00#SZ96@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2010-1-00-00#SZ96@POB
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://or.njt.hu/eli/v01/415684/r/2020/5#SZ2

